CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA VISANDO A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS  DE  MARKETING,  PUBLICIDADE,  PRODUÇÃO  DE
VÍDEOS, FOTOGRAFIA, DENTRE OUTROS, CONFORME DESCRITO
NO TERMO DE REFERÊNCIA,  PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN
VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor global da contratação é de R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais) a ser pago em 12 parcelas iguais de
R$ 3.000,00 (três mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII)
UNIDADE GESTORA: 7 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1000  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES  DE  OLHO